Les Foulées des Périseaux 2024
dimanche 20 octobre 2024
Pl Nom-prénom Club Sx  VILLE Temps Tours "ggy Par cat. Par sexe
1 176 Favreuille Maxence M Lille T 3144 2 1°CAHf14 1°4
2 811  Pique Yann M Faches Thumesnit 17:26 1 1°SEHf30 20 M
3 818  Hien Valentin M Wattignies 17:38 1 2°SEH30 3o M
4 979  DUMORTIER Tom RAC RONCHIN M RONCHIN 17:52 1 1° MOH/18 4o M
5 864  COPPIN ROUSSEL NAEL Hétropola club trail nature Vileneuve d'Ascq M Villeneuve-d'Ascq i8:19 1 °CAHf14 594
& © 990 dansoko Noah VAFA M Faches Thumasnil 18:46 1 1°MIH/L0  6°M
7 759 DHALLUTN Nogh e : lud : i8:54 i 3 CAH/14 7o
8 B97  HESPEL Xavier ASPTT Lille Métropole M Faches-Thumesnil 15:26 1 1° JUH/S 8° M
9 975 Dupont Breadon : - M Faches Thumesnil 19:33 1 3°SEH/30 9o M
10 938 Vandeville Maxence AS Sin-Le-Noble M Douaj 19:38 1 4® SEH/30 100 M
11 973 Denis Damien : M 59175 - VENDEVILLE 19:41 i I° M3H/7 11° M
12 922 Kulas Ugo M Houplin Ancoisne 16:54 1 2° JUH/5 120
13 950 Aazani Kassim M Ranchin 19:57 1 4% CAH/14 130
14 888  Ksiazek Denis M Fach& Thumesni 20:17 1 2° MOH/18  14° 1
15 991 Valin Tristan ‘Chm athiétisme M Fouquieres les lens 20:26 i 22 MIH/I0 1504
16 970 JOVENAUX REMY CBM ATHLETISME M  ESTEVELLES 20:28 1 1° MIH/te 16 M
17 969 JOVENAUX LOUIS " .CBM ATHLETISME © M ESTEVELLES 20:30 1 59CAHM4  17° i
18 752 SAUTIERE Thiersy LMa M 20:31 1 1% M5H/1 18° M
19 905 ‘Bouhaou: Jacud  VAFA M Faches-Thumesril 20043 1 3° MOH/18 f90 M
20 1142 Mbae Houssaine M FACHES THUMESNIL 20145 1 4° MOH/18 20°M
2t 757 LELEU Philippe © M LA MADELEINE 20:49 1 1° MaHys 21° M
22 B82  Therrin Jean Mo Lille 20:50 1 5% SEH/30 22° M
23 808 lepretre anthony M loos en gohelle 20:95 1 5° MOH/8  23° M
24 862  Lemire Romain M Lille 21:05 1 6% SEH/30 24° M
25 957  taloux Hugo M Phalempin 2111 1 69 CAH/14 25" M
26 927  lecomte maxime M Faches thumesnil 2117 i 2*M1Hf14  26° M
27 B30  MAIRESSE 'Tqmmy M MARQUETTE LEZ LILLE 21:17 1 T°SEH30 210 M
28 838 MERUIN Joffrey M LOMME 21:20 1 2° M3H/7 28° M
28 989 " dhennin hosselet Maring - ¥ Factiés Thumasril sy CUUeMIRS teF
3¢ 971 DIDIER Sebastien M WATTIGNIES 21:48 i I°MH15 290 M
31 967  LOZIER Antoine M Faches Thumesnil 272:00 1 3 MIH/I0 300 M
32 898  Lenglet Romain M Wicres 22:03 1 6° MOH/18  31° M
33 BO?  MARTEL Vincent M OIGNIES 22:067 1 3°PMIH/4 3
34 1151 Gressier Bertrand M Lille 22:19 i 2°M2H/15 33 M
35 933 Devos Corentin M Faches Thumesnil C 2223 1 1° §5H/7 34% M
36 1152  Telie Max-Ellyot M Watlignies 22:28 1 8°5EH/30 35 M
87 540 " izoued) Séphoda’ - E AS SIN LE NOBLE " . F - lewards 34 00 158EF/39  2¢F
38 767  ISAMBERT Mederick . M SECLIN 22:47 I 2° ESH)7 36°M
39 859  stalin Arthur ) : : ‘M Vendeville 22:55 1 92 SEH/30 e
a0 893 | Debeira Frine. | Loos Wattigriies AC90 - L . F Templemars - 123118 1 ITESF/1t 3°F
41 .7 966 | HORBEZ Emille’ s o ST F - Lasquin - 2325 Ty CZPMIFNS 4o F
42 . 762 . DOREZ Amelie " . ... C FOFACHES 07 Ty ST I°CAF/5  5°F
43 8656  Coppin Nicotas ' M Villeneuve-d'Ascq 2339 1 3°MHLE 380 M
44 869  Carller Hugo M tlle 23:52 1 10°SEH/30  39°M
45 909  huyghe jonathan M vendevifle 2355 1 4° M1H/14 40" M
45 830 Crombez Tristan M Templemars 24:11 1 7°CAH/14 419
47 776 - ZENAN Mohammed *M - FACHES 24:25 1 5° MiB/14  42° M
4B 916 sifiaub cécile CFL e 24137 1 LFHIFLE g F
aq 961  COLIN Pierra - M Angers 24:40 i 11° SEH/30  43° M
50 996 VIGNAUD Benjamin M Faches Thumesni! 24:42 1 7°MOH/I8 440 M
‘51 U881 Vaubant Cingy - SR lile : e g 2°SEFf39  7oF
52 766 ISAMBERT Pascal M SECLIN 24:57 1 3° M3H/7 45° M
53 959  Ghesguler Gaal M Loos 25:02 H 32 JUH/S 46° M
54 983  Payelle Valentin M SECLIN 25:04 1 12°5EH/30  47e M
55 812  ‘curoux damien - M 'Iesquin 25117 1 4°M2H/15 480 M
1) 906  TABARY Rémi M Templemars 25:21 1 5° M2H/15 490 M
57 1154  Fillod jean M Faches Thumesnil 25:32 1 6° MiH/14 50PN
Eg§ 962  Derzedt Simon M Faches-Thumesnil 25:41 1 §° MOH/18  51° M
50 875 DETEVE FLORENT M faches-thumesnil (2545 1 13°SEH3D 520 M
a0 781  GRAUX Romaric M FACHES 25:47 i 9° MOH/18  53°mM
51 937 - MANIER Valentin Athiétisme Halluin val de Lys M Haliwin ‘25:48 1 4°MIH/ID  54° M
62 1143  MANDET Julien M Tourcoing 25:50 1 14° SEH/30 55¢ M
63 1158 Shaefer Pierre "M Faches-Thumesni 26:01 1 7°M1H/14  SE° M
a4 899 v H. M Hénin-Beaumont 26:07 1 159 SEH/30 57° M
65 993 S.w, M Faches Thumesny 26:07 1 3° ESH/7 58
66 856 tardemer Jérdme M Vitry en artois 26:11 1 4° M3H/7 59 M
&7 942 Tisserand Robin #  Faches Thumesnil 26;18 i 8° CAH/14 60 M
6B . 946 - favogerBlise CUE e L C26:22 g D 3°SER39 | geF
69 751  LEFEBVARE Antonin M - 26:47 i 4° ESHf7 81 M
70 1157  sant lény M Faches thumesni 26:47 1 5¢ MIH/10  B2° M
71 997  MORTEL Sacha M Faches Thumesnil 26:48 i 9° CAH/14  63°M
72 978 Leborgne Mickae! M Henin beaumont 26:52 1 6° MZHIIS G4
72 836  Proisy Hugo M Vendevilla 26:58 1 10° CAHf14  65° M
74 915 LEVIFVE Alexandre M Faches Thumesnil 2707 1 8% M1H/14  pE° M
75 B55  VERSTRAET Yanis M Faches Thumesni| 27,29 1 6° MIH/16  G7e M
76 845 Chavanne Maxime M Sedin 27:30 1 15° MOH/ 18 68° M
7701931 Com Félide L ~~F Faches“Thumesnl R P 1 IF9 g F
78 974  Couturier Olivier M Faches Thumesnit 27:33 1 7°M2H/S  B9° M
79988 E . F _‘Ronchin . 27:36 L °CAR5 q0o R
30 992  maxfield Guflaume M Faches-Thumesnil 27:36 1 11° CAH/14 700 M
81 803 Flourest Kevin - : o M Lys lez lannoy 27:47 1 9° Mik/14  71°M
82 U982 Dumortier Orane . : Ronchan Athletic I E_RONCHIN Ay  A°SEF/3% 1o F
Halp wwa wiclas.com Resultais < 5KM -« 26/10/ 2024 EN08:47  Qace 143




Pl

B3
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160
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764

1160
778
Bi6
956
985
874
892
807
878
988
831
B13
758
886
876
884
784
887

1149
920

iis50
914
8240
883
762

820
202
775
852
758
761
B850
o47
851
987
941
o976
938
935
923
924
863
843
858
772
221
879
880
801
801
BO2
1153
786
936
847
753
B96
754
822
200
783
954
519
984
201
773
774
981
829
8958
857
839
980
952
911
1156
960
a3z
833
926
925
826
809
310

Nom-prénom

BONTE Hugo
demaesschaelck--mejor Félix
DELDIQUE Yanis
BONNE Anthony
WERSINGER FREDERIC
GALLION Soan

ion Celine

Lalotix Eva
POTYIER Baptiste
DUCRQCQ FLORTAN
Cureay Laurent
TABARY Veranique
REGUEME - Efisa
VERVOORT Vincent
Pigue Loanne

Pique Lauring
MORALES Jeanne
MESMACQUE Adéle
Gohard Eva
Malaquin Syivain
DUMER Annabelle
Leturcg-Garcia Julie
Gressier Flavie
Faucomprez Frédéric
Gressier Sophie
Zawadzki Perrine
e Lescazes Analole
Malaguin Romane
ROSELE Alice
TROUILLET Charles
Carlier Agathe
mejor stephane
LAGACHE Fanny
Couillard Sarah
LEFEBVRE Corinne
ROSELE Jerome
leconte emmantetia
Belkheir Fouad
leconte FRANCK
Pattier David
Lagleize Alica
Laulhere Marine
Foret Tiffany

KA

demarey Tulie
Herpin Anita

Coppin roussel Léo
de Gogr de Herve Mathilde
Wl

MUCKA Mahalyne
Salomez Christelle
CHWALIK MICHAEL
CHWALIK Delphine
Seyman Elias
Burghgrave Laura
BURGHGRAVE Aline
Wagam Cécile
WILLAME Pascale
K. L.

Delengaigne Fanny
FAUCHER Lupita
DEVAUX ANNABELLE
FAUCHER Enola

G. P,

Sigraboy Isabelle
BERNEGE Gaefle
colin céline

C. A

turette virginie
Vanpoulile Charlote
CROCCEL Erine
CROCCEL Xavier
Bédu Nicolas
Deliege Manon
Ghesquier Cyril
Hansske Nina
Lardemer Manon
Bourlet Cédric
Boubguel Nadia
PUYDT NATHALIE
Joly Manon

Mille Justine
VANEENSBERGHE Ametlie
GABORIT Marie
FREMAYT EHiise
Tourbez Laure
Ballly Patricia

D.C.

DX

Club

%" Club Phillppides Club Templeuvois

PHILIFPIDES TEMPLEUVE
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VILLE

FACHES
Wattignies
FACHES
TEMPLEMARS
FACHES THUMESNIL
FACHES
Templemars
Phalempin
Wattignies
faches-thumesnil
faches-thumesnil
Templemars
CARVIN

Faches Thumesnil
Faches
THUMERIES
FACHES

Faches thumesnil
Desvres
SOMMAING
FACHES

Lifte

Templemars
Wattignies
Temptemars
Faches-Thumesnit
Faches - Thumesnil
SOMMAING
FACHES
VENDEVILLE

Lilte
WATTIGNIES
ROMNCHIN

Hallennes fez haubourdin

FACHES

FACHES

lomme
COMPIEGNE
LOMME
Wattignies

Lilie

Maons eén Baroeul
Templemars
Vendeville
Faches thumesnit
Faches thumesnil
Villeneuve-d'Ascq
Wattignies
Faches-thumesnil
FACHES
TOURMIGNIES
Flines fez Raches
Flines lez Raches
Faches-Thumesnil
Faches Thumesnit
59155

Vendevilie
FACHES
Vendeville
Ronchin

FACHES THUMESNiL

Hasnon

Wattrelos
FACHES

Faches Thumesnil
Faches thumesnil
faches thumesnil
Lilfle

WATTIGNIES
Sallly-lez-Lannoy
Lesquin

Loos
Faches-Thumesnil
Faches - Thumesnit
Lesquin

Seclin

lievin

Wattignies
Pérenchies
Vendevilla

AVELIN

Wattignies

FACHES THUMESNIL
Faches Thumesall
Wattignies
Wattignies

Temps
27:49
27:50
28:07
28:08
28:13
28:14
28:27
28:41
28:48
28:40
29:08
25:14
29:14
29:24
29:28
29:29
29:31
29:34
29:36
29:40
29:45
28:51
29:52
29:52
29:53
30:00
30:08
30:13
30:25
30:2%
30:31
3044
30:52
30:53
30:54
3;
3101
31:02
3102
ENH B
3115
31:18
31:25
31:26
31:28
3528
31:37
31:39
31:43
31:43
3147
31:49
31350
31:52
31:52
31:53
3us7
31:59
32:02
32:05
3Z:09
3209
32:10
3214
3211
32:12
32:17
32:19
32:21
32:23
32:26
32:28
32:29
32:30
342
32:43
32:50
32:54
32:59
33:01
23:03
33:03
33:05
33:05
33:06
33:09
33115
33:28
33:28

Mo
Tours oy

1

1
H
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
i
1
1
1
1
i
1
1
1
1
i
1
1
1
1
L
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
H
1
1
1
1
i
1
1
1
1
i
1
1
1
1
I
1
1

Par cat.

4° JUH/S
5° ESH/7
12° CAH/14
11° MOH/18
2° M4H/5
7° MIEf10
1* M2Ff16
2% ESFf11
6 ESH{7
12° MOH/18
13° MOH/18
2° M2Ff16
5° SERf39
16° SEH/30
6° SEF/39
7° SEFf35
3¢ CAF/S
42 MIF/15
8° 5EF/39
8° M2H/15
3° M2F/i6
9° SEF/39
1° MIF7
3% M4B/5
5° M1F/15
1° MOF/9
17° SEH/30
2° JUF/9

2° MIF}7
13° CAH/14
3° ESF/11
5° M3H/7
§° M1iF/15
10° SEF/39
1° M5F/3
9° MzH/15
1° M3F/13
3 JUF/9

7° ESH/f7
10° M2H/15
11° SEF/39
12° SEF/39
2° MOFf9
14* MOH/ 18
3° MOF/G
13° SEF/39
8° MiH/10
14° SEF/3%
10° M1H/ 14
4° CAFf5
4° M28/16
6° M3H/7
2° M3F/13
5° JUH/S
4¢ JUF/9

3° M2F7 16
15° SEFf39
3° M3F/13
14° SEF/39
17° SEF/39
4° ESF/i1
4° M3F/13
18° SEF{39
15° SEF/39
5° M3F/L3
6° MZF/16
47 MOF/3
70 M2Fi16
8° M2F/18
5° ESF11
9° MiHf10
11° M2H/15
11° MLH/ 34
20° SEF/29
18° SEH/30
21° SEFf39
22° SEF/39
19° SEH/30
2° MSF/3
6° M3F/13
5° JUF/9
23° SEF/3%
5% MOF/9
9° M2F/is
"24° SEF/39
1° M4FLL
6° MOF/9
6° JUF/9
12° M2H/15

Par sexe
72 M
73°Mm
4% 4
75% M
76° M
7 M
12°F
13°F
78° #
79° M
80° M
14° F
15 F
B1* M
6°F
17° F
18 F
19°F
2°F
82° M
21°F
20 F
23°F
83° M
29° F
23°F
84° M
26° F
270 F
85° 14
28 F
86° M
29°F
30 F
31°F
87° M
32°F
33F
88° M
89° M
34°F .
35°F
36°F
90° M
37°F
38°F
91° M
38°F
92° M
40°
41° F
93° M
420 F
94° M
43°F
44°F
45°F
46°F
47°F
48° F
49° F
50° F
51° F
5 F
53 F
54°F
559 F
56°
57°F
58°F
95° 14
96° M
97° M
59°F
58° M
60° F
61° F
99° M
62°F
63°F
64° F
65° F
G&° F
&7°F
08" F
69¢ F
7 F
71°F
106°
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Pl. Dos  Nom-prénom Club Sx VILLE Temps Tours "J%V Par cat. Par sexe

: Julig i CF- Armentiéres 03333 1 U 8P SER3Y - 720F

(T F  Lesquin 3343 .01 CUIBCESF11 73°F

M Lesquin 33:43 1 20° SEH/38  181° M

175 943 magreton michel M wattignies 33:50 1 1°M6H/3 1020 M
176 905  ANGEBAULT Noe M Faches Thumesnil 33:52 i 10° MIH/1I0 183° M
177 999 ANGEBAULT Ludovic M Faches Thumesnil 33:53 1 TOMIHT 104°M

178 11808 - BREX.Cdline S i F .OIGNIES - kv SR R LA MIFIS 740 F

179 048’ Leémaire Galle |1 - . LU U E Dunkerque Inse BOMIF/IS  75°F

180 . B45 . Hovikiet Margaux - AHVL Athlétisme Halluin Val delys " - :. F " NEUVILLE EN FERRAIN “33:58 . IOMIF7 - 750 F
iBL 844 HOUTEKIET Aaxis : M NEUVILLE EN FERRAIN 3358 1 12° MIH/14  105° 14

382 756 UEC MESAOLIDI Naima . F . FACHES 3030 L JOM3F/13  FI°F

183° - 910 ! o Templeu_ve—en -Pévile 3409 1 102 MIF/16  78° F

1847 B LT P i Wattignies 1 P c 1) LIS N OSEF/I9 790 F
185 825  KocanckiDavid . - M Faches Thumesnll 34:17 1 13° M2HAS  106° 1

186 . 214% BN 0L _-jF-'-Famesmumesnu - 34:46 1 7°ESRI11 Ba°F
Jaecques Quentin M FachesTHUMESNIL 34:50 1 21°SEH/30  107° M

5 ..Gemimelin Justine _“F: Faches THOMESNIL - L3S0 1. _2POSEF/39 BI°F

RousselSa'dnne ::Vllleneuvevd;w:q - 3457 b . 11°MIFf16  BI°F

. E. i Templemars ;- .. 3508 i | 26°SEF/39. B

U F . TEMPLEMARS - LeBSIZ nd T B MBRE3 B R

: B CPAGHES fc S R I oo 420 MRS 850 F

' BENNANI Kenza . . Fached-Thumesnil 13 MR BN UUBYESF/1L - 86°F

Z-_Vanooszaénémcte PR F+7 faches thumesail (353300 Lo 9 MBFI3 . B

Mesmacque E’len’eAlain M Faches thumesnif 3537 1 147 M2H/I5 108° M

7'+ Debaene Maliaury - E" Lezennes 53800 0L | 29° SEFf39  48°F

- Meriaux Faatine .., ©F - Ronchin ¢ S350 0 ‘S ESF/11  8O7F.
HOUTEKIEI‘CLEMENT M Dunkerque 35:49 1 15° MOH/18  105° M

o2 MuzzBink Manon ! RO ER . F . Fathes Thumesni S B -30%SEF/39 | 90°F

Ronchin Athfetic Qlub - F Faches-Thumesal] .- 3806 13% M2F/16 - 91°F

L VR s R - (| IR Lo iee M3 91 F

o :LEl‘éLAERTMarIon .- F_“Faches Thumesnil . RE RN B LU MIF/IS 930 F

VETU fric _ "M WATTIGNIES 36:25 1 LAt MdES 1100w

".DEMAESSCHAELCK—-MEJORRosaIie (O F . CWATTIGNIES - 36250 DD AMIFT . L9 F

2 F . Templeuve en pévile i36:25 Y CTOSUF9 050 F

“DEBREY Eiise. . F . Ronchin - 136300 i1 112 M3IF13 080 F

Mameche I NES_ LU Wam'gnse's R [T s F1°EEF/39, O7°F"

‘768 - :MORDUCHE Maile F 13653 UL 1100 MIF/15 © 980 F

932. " Coze Valenfine F. F&ches"ﬂ}umesnll T3705 CECMEFIT . 99O F

210 933 - chovkhileyna ©. iF: wattignies 37:05. 7T 8°JUF/3 T 100°F
211 . 944 . RobartMadle .. . " F..59185 ¢ FACHESTHUMESNIL L 3m07 SRS 105 F
212 1147 7 VETU Méianie - LFWATTIGNIES & - 751 TRRRNE W LARMIFAI 0T F
213 - 1158 Jaly Romane - “UF | Wattignies SRR 7 KRR I SO MIF7. © 103°F
214 1155 Siwery Mare F :, Wattignles - a0} a1 CIAOMF/I6 1040 F
215 895  Bourel Geoffrey M Wattignles 37:2¢ 1 13° MiH/14 tiom
216" -.812;-----Noe1=auquenalsCornne ; - F SRonchin P - S B 13° M3F/13 . 105°F
217 . 894 © Bouwrel Virginie F. WATTIGNIES 3836 - 1. 11° MIF/S  106° F
218 71 873 ¢ Dupries Amidtia’ F. Courrigres ° CUERE . 31°SEF/39 107 F
219 872 GuyotQuentin’ M Courritres 38:51 1 - 16° MOH/18 1120 M
220 - - 986 . Maurel Aubane | CF Ll 3853 01 C10° ESE/1L 108° F
221 834 5.6 M GONDECOURT 38:55 1 2P SEH30 L3P M
222 912 Zouril Wakd M Wattignies 38:56 1 239 SEH/30 114° M
223 - 835 LG " F : GONDECOURT . L 3BE6 1T T U33PGEF39 109°F
2240913 BouhaddaneHana : " F ~Waltignies” U387 L © B4R SER38  1I0°F
225 1111346 7 MARTEL Héléns ' ©FLESQUIN ©139:38 L1 12° MIF/15 = 111°F
226 BG4 Herlin Alexandre M Vendeville 39:41 1 17° MOH/18  115° M
227 . 877 - Nenheute'manie faire CUF Desquin ) 239450 A MIFSE  113°F
228" B89 . ieChire Camije i - F. Wattighles Jampg ol .;--35° SEF/33 1i3°F
229 . 770 " PARMENTIER Camile: " F.'VENDEVILLE a0 g CU459 M2FMG 114°F
230 771 CUBRANLY Justie F . LINSELLES O3 SR T CTOMOR9 1185°F
231 1000 - Dogimont Blodie. ©/ - =10 "F. Lesquin | R RS S P MIENS 1160 F
2327 814 Opavin Laetita <125 . F - Templemars . 43300 - E P UIERSEF39 - LR F
- 233 .7 842 .. Deaubonne Charlne . - .F Templemars . 43:30 1 o oBPMOFf9 | 118°F
234 918 AJOUZ MOHAMAD Ml 45:43 1 T ZPMBHZ 116° M
235 763 VANDEVORDE Zog 7T L B FACHES B3 1 ZMIF7. 119 F

Vb o v aviclasgom

Resultats - BKM - 20/10/202¢ 11:100:48 - Pace 3/3



